
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/525

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/525

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3062910 Котова Юлія Анатоліївна 48919337 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130538 Готельно-ресторанна 
справа

140,794

3397841 Овсянко Вікторія Олександрівна 44683102 AH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384134 Готельно-ресторанна 
справа

127,159

943648 Сиващенко Вероніка Сергіївна 49477486 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206626 Готельно-ресторанна 
справа

142,41



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/525

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3175716 Биструшкіна Ніна Андріївна 48730933 AP 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138053 Туризм 163,418

3331797 Борзенкова Анна Олегівна 48564388 KC 01.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147018; 0321972 Туризм 175,538

936560 Жадан Владилена Володимирівна 49864041 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372409 Туризм 165,236

2775081 Захарчук Денис Олегович 49407043 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213888 Туризм 144,531

943780 Ісаков Володимир Сергійович 31890394 AH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0389753 Туризм 151,096

3399122 Колеснікова Анастасія Віталіївна 49420338 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337014 Туризм 186,951

2578929 Косяков Михайло Володимирович 49526212 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235252 Туризм 172,306

3284559 Мовчан Катерина Олександрівна 48731073 AP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117332 Туризм 160,085

3282537 Муслімова Діна Сергіївна 49799813 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256872 Туризм 127,866

3300962 Онушко Анастасія Андріївна 44262333 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397018 Туризм 157,661



2842495 Романова Анастасія Сергіївна 49429456 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280278 Туризм 143,319

936584 Саєнко Валерія Олегівна 49420908 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216393 Туризм 181,699

2897998 Снесар Єлизавета Олександрівна 49408391 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270125 Туризм 166,852

214519 Фараджова Зейнаб Рза кизи 49411202 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157076 Туризм 127,967



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/525

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3454210 Бабенко Дарія Сергіївна 49408345 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268580 Міжнародні 
економічні відносини

183,416

2941377 Баша Катерина Анатоліївна 47972152 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166063 Міжнародні 
економічні відносини

163,418

941096 Беспаленко Даріанна Миколаївна 49424198 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214666 Міжнародні 
економічні відносини

129,381

215010 Бовтун Марина Сергіївна 15204190 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227267 Міжнародні 
економічні відносини

149,076

3476074 Вітковська Тетяна Ігорівна 49183755 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091936; 0266155 Міжнародні 
економічні відносини

183,921

943629 Галхуу Аміна Батболд 49407121 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257848 Міжнародні 
економічні відносини

134,734

229196 Дергачов Артем Костянтинович 48935230 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110382 Міжнародні 
економічні відносини

161,903

3045737 Джимшиашвілі Марія Михайлівна 49416245 XA 18.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399632 Міжнародні 
економічні відносини

161,095

248259 Комаркова Марія Дмитрівна 49393898 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237638 Міжнародні 
економічні відносини

191,193

3243534 Лисенко Єлизавета Олександрівна 49413132 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165271 Міжнародні 
економічні відносини

151,439



3120750 Максименко Максим Владиславович 40135604 XA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156797 Міжнародні 
економічні відносини

162,812

2422357 Нечипоренко Катерина Вікторівна 49926916 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399628 Міжнародні 
економічні відносини

194,021



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/551

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/551

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

970787 Волошина Аліна Олександрівна 31483342 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні відносини

150

952336 Гудкова Дар`я Сергіївна 130082 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
економічні відносини

120

951905 Омельник Марина Миколаївна 17549386 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні відносини

170

952921 Чумакова Христина Валеріївна 44050661 XA 14.02.2013 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні відносини

160


